Povinný se zavazuje užívat služebné pozemky způsobem neomezujícím a neohrožujícím 
provozování, údržbu a opravy inženýrské sítě.

IV. Cena za zřízení práva služebnosti
1. Cena za zřízení služebnosti se sjednává jako jednorázová finanční úhrada ve výši 29.110 Kč 

(slovy: dvacet devět tisíc jedno sto deset korun českých) včetně DPH. Cena byla vyčíslena 
v souladu s Metodikou pro uzavírání smluv o zřízení služebnosti k služebným pozemkům 
ve vlastnictví statutárního města Brna dotčeným stavbami inženýrských sítí schválená 
na R6/137 schůzi RMB dne 30. 04.